
Analyticom COMET Датум: 26.05.2017  Време: 13:41:20 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (553017) Регионална ПЕЛАГОНИСКА Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 21 - 21
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална ПЕЛАГОНИСКА Лига 2003 16/17

21.Коло

27.05.2017ФК ТАЛЕНТ 2010 - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Гелевски Никола
(Битола)

Митревски Тони
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Илиевски Зоранчо (Битола)

Игралиште Павел Шатев 10:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.05.2017ЗГФК ЕДЕН НА ЕДЕН - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Милошевски Петар
(Битола)

Стојановиќ Дарко
(Битола)

Домазетовска Ангела
(Битола)

Клочовски Васил (Битола)

Игралиште на АМС С.Могила 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


